
２０１４年９月１４日　（日） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： １７：００ 天候： 晴れ 気温： ２４．５℃

試合終了時刻： １８：５８ 観衆： ４７８人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考　

238

0

294

0

0

1

56

189

0

74

15

368

6

22

0

29

40

18

31% 5

  パス
15

49

57

0

4 9

37 24

0

2014年度　関東大学アメリカンフットボールリーグ戦　第１節
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９月１６日（火）訂正
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３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 横 1 東 →

横 → 東 →

横 → 東

東 東 →

2 横 → 2 横 →

横 → 横 →

東 東

3 横 → 3 東 →

東 横 →

4 横 横

東 東 →

東 →

東 →

東 →

横 →

横

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

2 東

横

4 横

ヤード

1

位置　 　TOGO

RUN 伊良皆

PLAY     PLAYERS       

40

No

2

結果

◎

×

○

○

×

×

×

×

○

×

×

3 ×

6 46 4 PASS 立石 常田 18 ○

7 22 10 RUN 伊良皆 7 ×

6

○

411

結果

－ ×

3 47 8 PASS 立石 柘植 22 ○

2 49 6 PASS 立石 常田

8 36 6 PASS 立石 － × 8

No

○5

4 9 3 RUN 伊良皆 1 ×

5 30 10 PASS 立石

位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       ヤード 結果

1 30 9 PASS 柳 － ×

2 17 2 PASS 柳 澁澤 11 ○

×

4 24 18 PASS 柳 山砥 17 ×

5 24 5 PASS 柳 桃井 4 ×

3 36 2 RUN 保坂 1

6 PASS 柳 豊田 13

7 22 4 RUN 柳 2

13

× 11 30 12 PASS 柳 －

9 PASS 柳 豊田 16

9 45 15 RUN 立石 8 × 9 40 7 PASS 柳 澁澤 12

41

13 44 5 PASS 柳 保坂 2

10 24 10 RUN 伊良皆 13 ○ 10 33 15 RUN 柳 0

11 44 5 RUN 伊良皆 -1

15 24 10 PASS 柳 －

12 18 10 PASS 柳 －

14 25 1 PASS 柳 澁澤 18

16 1 1 RUN 柳 0

No 位置　 　TOGO

16

PLAY     PLAYERS       ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

1 19 ○田中41 1 RUN

2 20 1 RUN 保坂 3 ○

ヤード

3 24 10 RUN 柳 13

成功率 36.4%

東京工業大学横浜国立大学

回数 成功数

回数 0 成功数 0 成功率    ------ 回数 3 成功数 3 成功率 100.0%

回数 成功数 5 成功率 31.3%

ドライブチャート
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時間表示は残り時間

58

70

1:43 1:43 PUNT 東 48

獲得ヤード

20

Ｑ 開始時間 保有時間 前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

1 10:46 2:40 PUNT 横 32 7 1 東 48 PUNT

終了時間

5:26 5:24 PUNT 横 34 11 3 東 8 FG

2 7:15 3:37 KO 横 30 9 4 東 0 TD

7 2 東 15 FGNG

291 東 37 PUNT

33

50

3 11:52 1:52 KO 横 24 5 3 東 0 TD

6:34 1:50 PUNT 横 20 5 1 横 36 PUNT

76

16

4:11 3:37 PUNT 横 34 6

4 11:46 2:48 PUNT 横 50 5 3 東 0 TD

7:39 5:50 PUNT 横 24 8 2 東 45 PUNT 31

PUNT 東 9 7 1 東 37 PUNT

前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

0:34

4 12:00

3 9:52

4:44 4:11 0:33 PUNT 東 32 4

1:433:30 1:47 KO 東 26 4

東 18 --

8:50

1:49

7:39 1:11 KO 東 21 5

8:06

0:02

3:38

0:00

10:00

4:44

0:34

8:58

1:49

6:34

Ｑ 開始時間 終了時間

8:06 5:26

1 11:53 10:46 1:07 KO 東 29 4 0 東 30 PUNT

7:24 4:36 KO 東 32 12 4 横 0 TD2 12:00

2:40

3:18 KO 東 40 10 2 横 33 PUNT

0 東 24 PUNT

11:46 0:48 → 東 18 4 0 東 18 PUNT

0 東 30 PUNT

0:00   ---- PUNT

1 東 42 PUNT

0:00 1:49 PUNT 東 16 14 5 横 1 END
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---- 東 18 →
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